
会員 各位                                    令和 3 年 12 月吉日 

東京都社会保険労務士会 城西統括支部 

統括支部長 宇野尚志 

厚生委員長 正木智子 

（公印省略） 

ボウリング大会のご案内 

平素は、厚生委員会の行事にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言が令和 3 年 10 月 1 日に解除され、皆様におかれましても日常を取り戻しつつあることと存じま

す。さて、本年は、2 年ぶりに東京会主催支部対抗ボウリング大会が開催されることとなりました。これを踏ま

え、城西統括支部においてもボウリング大会を開催致します。感染予防対策の観点から、１レーン２名にて 2 ゲ

ームを予定しております。ゲーム後の懇親会はございません。ご多忙とは存じますが、職員の方も含め、皆様奮

ってご参加ください。なお、本大会は来年 2 月開催予定の東京会主催支部対抗ボウリング大会の予選会でもあり

ます。成績上位の会員には、新宿支部代表として、参加して頂く予定でございます。 

※参加にあたっては、必ずマスクを着用してください。また、マスクを外しての会話はご遠慮いただきます。 

※当日に、咳や発熱等、体調がすぐれない場合には、参加を見合わせてください。    

※当日の入場時受付にて、検温及びアルコール消毒液による手指消毒をお願いいたします。 

記 

1. 日   時 ： 令和４年２月４日（金） 18 時 30 分ゲームスタート（受付開始 18 時 00 分） 

2. 集 合 場 所 ：中野サンプラザボウル （中野区中野 4-1-1 中野サンプラザ B1F・B2F）  

http://nakano.sports-bowling.com/ 

3.  参加費用  ： 1,000 円 

4. 緊急連絡先 ： 070-6475-1181(厚生委員 小川)              

 

<FAX 申込みの際はこのまま切り離さずお送りください。送付状も不要です。>    QR コードで申込→ 

※ 参加ご希望の方は、12 月 16 日から 01 月 14 日までに WEB 申込みフォームまたは 

FAX（厚生委員 小川宛）にてお申込みください。【FAX 送信先】03-3366-9966 

申込後の無償キャンセルは 1 月 28 日までです。その後のキャンセルは有償となります。 

【WEB 申込みフォーム URL】https://forms.gle/vtYWtiU2rxhDmbGB8 

事務所・勤務先名 携帯電話番号 メールアドレス 

   

↓参加者につき記入してください。 

氏  名（フリガナ） 種  別 マイボール使用 

 

会員 ・ 職員 有 ・ 無 
 

 

会員 ・ 職員 有 ・ 無 
 

 

会員 ・ 職員 有 ・ 無 
 

※ マイボール使用の方は、１ゲームにつき、スコア−２０点とさせていただきます。 

※ 女性は、１ゲームにつき、スコア＋２０点とさせていただきます。（マイボール使用の女性は±０） 

 

http://nakano.sports-bowling.com/

